for steel and stainless steel pipes, including fire mains 12 - 65 mm
Walraven Heavy Duty Clamp HD500 (M8/10) (Black) (B 10 40)
B Walraven Rörklammer utan gummi
Funktioner och Fördelar
■ två-skruvsklammer med sexkantsskruv
■ upp till 140mm: låsmuttern är fångad,
gömd i plasthållare
■ can be used with stainless steel pipe; the
epoxy powder coating prevents contact
corrosion between clamp and pipe
■ suitable for fire mains (DIN1988-600)
■ with M8/10 connection for higher
flexibility
■ för tungt montage och fixpunkter
■ with 360° CO2 welded connection nut
■ låsbrickor förhindrar skruvarna från att
falla ur under montaget
■ material: stål
■ ytbehandling:
■ black (RAL 9005) epoxy powder
coating (60 µm)
■ produkten är en del av Walraven BIS
UltraProtect® 1000 systemet
■ lämplig för inom- och utomhusbruk
■ klarar minst 1.000 timmars
saltspraytest (max 5% rödrost) enligt
ISO 9227
Art.nr. D D DN G B H h b x s cs Fa,z fp
(mm) (") (mm) (mm) (mm) (mm) (N)
3303B016 12 - 16 - - M8/10 71,7 43 30,5 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B023 19 - 23 ½ 15 M8/10 78,5 50 34,0 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B026 22 - 26 - - M8/10 81,5 53 35,5 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B030 25 - 30 ¾ 20 M8/10 85 57 37,5 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B036 31 - 36 1 25 M8/10 90,5 63 40,5 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B042 37 - 42 - - M8/10 97,6 69 43,5 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B052 47 - 52 1½ 40 M8/10 108,8 79 48,5 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B058 53 - 58 - - M8/10 114 85 51,5 30 x 2,5 M8 2 100 25
3303B065 59 - 65 2 50 M8/10 120,8 92 55,0 30 x 2,5 M8 2 100 25
SV
 0
9/
20
24
-
Fö
rb
eh
ål
l f
ör
 ä
nd
rin
ga
r